令和 6 年 10 月吉日

会員各位

一般社団法人宮城県作業療法士会

ブロック活動推進委員会 第 2 支部役員

宮城県作業療法士会 第 2 支部(泉・黒川・富谷・塩釜・多賀城・気仙沼・南三陸)主催

令和 6 年度 MTDLP 実践者研修(事例報告)開催のご案内

拝啓

 時下、会員の皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、第 2 支部主催にて MTDLP 事例検討会を開催致しますので、下記ご案内申し上げます。

会員同士で繋がる機会として、お気軽にご参加頂きますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

日時：令和 6 年 11 月 29 日(金)19:00~20:30 予定

会場：Zoom によるオンライン開催

発表者：①岩本理那 氏(公益財団法人宮城厚生協会 泉病院)

心理的アプローチにより不安を解消し再転倒防止と活動性向上に繋がった症例

②工藤綾奏 氏(医療法人松田会 松田訪問看護ステーション)

家でお風呂に入りたい

～病状進行に伴い ADL に介助を要した症例に対する MTDLP を用いた関わり～

講師：石井柾希 氏(介護老人保健施設 葵の園・柳生)

ファシリテーター：梅津雄志 氏(東北福祉大学健康科学部リハビリテーション学科作業療法学専攻)

菅原仁志 氏(登米市立豊里老人保健施設)

参加対象：宮城県作業療法士会会員

参加費：無料

単位認定：90 分参加で基礎ポイント 2P 付与

申し込み：URL または QR コード(Google フォーム)よりお申し込みください

     https://forms.gle/kZjx7a8NEcUXf2TV7  もしくは⇒⇒⇒⇒⇒

締め切り：令和 6 年 11 月 22 日(金)

その他：Zoom ID とパスコード、発表者資料については、開催 2 日前を目安に参加者へメールにて送付

致します。

【お問い合わせ先】

 miyagi2shibu@gmail.com (宮城県作業療法士会 第 2 支部)

以上

https://forms.gle/kZjx7a8NEcUXf2TV7
mailto:miyagi2shibu@gmail.com